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Iława, 23.07.2021 r.


dotyczy: dostawa wyrobów medycznych z podziałem na 125 części dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 11/2021)

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SWZ. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019)  odpowiada:

Zapytanie nr 1
Pytanie nr 1
Zad 28
prosimy o wydzielenie pozycji 1 , 2 i 5 do osobnych zadań co umożliwi wzięcie udziału w
postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność
ofert.
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ

Zad 47
Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowego, miękkiego mankietu w rozmiarze : 26-35.5cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, w rozmiarze :25-35cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 3
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, w rozmiarze : 10-19cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 4
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, w rozmiarze : 18-26cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 5
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, w rozmiarze : 44-53cm, w kolorze szarym
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 6
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, w rozmiarze : 34-47cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 7
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, 2 tubowego, w rozmiarze :25-35cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 8
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, 2 tubowego, w rozmiarze : 44-53cm, w
kolorze szarym
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 9
Prosimy o dopuszczenie mankietu wielorazowego użytku, 2 tubowego, w rozmiarze : 34-47cm
Odpowiedź:Zgodnie z SWZ

Zadanie 48
Poz. 13
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5 m
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Poz. 15
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3m
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Poz. 18
Prosimy o podanie, czy chodzi o sam przewód główny 3 odprowadzeniowy?
Odpowiedź:Nie

Poz. 19
Prosimy o podanie, czy chodzi o sam przewód główny 5 odprowadzeniowy?.
Odpowiedź:Nie

Czy chodzi o kabel do monitora FX3000 (kabel do FX2000 znajduje się już w poz. 11)?
Odpowiedź:


Zadanie 49
Poz.2
Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza

Poz. 8, 10
Prosimy o dopuszczenie czujnika soft na palec dla pacjentów o wadze 4-15 kg lub czujnika
uniwersalnego typu Y lub czujnika w formie opaski na stopę - dla pacjentów o wadze 1-4 kg – do
wyboru przy składaniu zamówienia cząstkowego
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Poz. 12
Prosimy o wydzielenie pozycji 12 do osobnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Prosimy o podanie nr katalogowego obecnie stosowanych końcówek do pomiaru CO2.
Odpowiedź:Nie wydzieli

Zadanie 67
Poz. 1, 2
Prosimy o podanie, czy Zamawiający ma na myśli sztuki czy opakowania, po 10 sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź:Zamawiający ma na myśli sztuki

Zadanie 98
Prosimy o odstąpienie od kolorowego oznaczenia na manometrze
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ









Zapytanie nr 2
Pytanie 1
Dotyczy: pakiet 124
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu 124 pozycji 2, tj: 
„Sterylny wężyk XD 2040 Ulrich, długość 250, dwa zawory zwrotne, złącze luer lock, bez zawartości lateksu oraz ftalanów(DEHP).)”, tak by pozycja ta stanowiła odrębny pakiet? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w pakiecie 124 odrębnie, na poszczególne pozycje?
Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i  jakościowej, niż w przypadku ograniczenia w/w asortymentu do jednego pakietu.
Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego jednostki szpitalne stosują zapisy rozdzielające w/w wyroby medyczne. Zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków pieniężnych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie 2
Dotyczy: pakiet 124
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 124 pozycja 2 na: 
„Sterylny wężyk XD 2040 Ulrich, długość 250, dwa zawory zwrotne, złącze luer lock”, zawierający dwa zawory zwrotne, złącze luer lock, bez zawartości lateksu, zawierający ftalany”? 
Pragniemy zwrócić uwagę, iż wskazane w opisie przedmiotu zamówienie ftalany są dopuszczone na rynku polskim oraz w pozostałych krajach europejskich.
Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie większej ilości firmom specjalizującym się wyłącznie w tego typu produktach medycznych korzystniejszej oferty cenowej i  jakościowej, niż w przypadku w/w ograniczenia, które może wskazywać na dopuszczenie do postepowania tylko jednego wykonawcy.
Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego jednostki szpitalne stosują zaproponowane przez nas zapisy.
Ponadto zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków pieniężnych przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
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